
 

 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
Klasa: 003-02/08-01/02 
Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
Pula, 04. ožujak 2008. 

 
 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
        ISTARSKE ŽUPANIJE 
        n/r predsjednika 
 
 
 

PREDMET:  Rješenje o imenovanju člana Upravnog vije ća  
Doma za starije i nemo ćne osobe Novigrad 
 

 
Na temelju članka 99. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 73/97, 27/01, 

59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i članaka 59. i 77. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 9/06 – drugi pročišćen tekst, 14/06) Županijsko 
poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj dana 04. ožujka 2008. godine donijelo 
je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se Nacrt i utvrñuje Prijedlog Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad, te isti čini sastavni dio ovoga zaključka. 

 
2. Prijedlog Rješenja iz točke 1. ovoga zaključka uputit će se na razmatranje i odlučivanje 

Županijskoj skupštini Istarske županije. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka odreñuje se prim. dr. 

Romanita Rojnić - pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
     Predsjednik 

       Poglavarstva Istarske županije 
Ivan Jakov čić 

 



Na temelju članka 99. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 73/97, 27/01, 59/01, 
82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) članaka 36. i 76. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 9/06 – drugi pročišćen tekst, 14/06) a u vezi s člancima 3. i 24. 
Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad, Županijska skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana _________________ 2008. godine donijela je 

 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju člana Upravnog vijeća  

Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad 
 
 

1. Joakim Šepić imenuje se za člana Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Novigrad, kao korisnik Doma. 

 
2. Imenovani preuzima mandat, prava i obveze člana Upravnog vijeća Doma za 

starije i nemoćne osobe Novigrad utvrñene rješenjem Županijske skupštine 
Istarske županije o imenovanju Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe 
Novigrad Klasa: 013-02/06-01/34 Urbroj: 2163/1-01/4-06-2 od 15. svibnja 2006. 
godine. 

 
3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenim 

novinama Istarske županije“. 
 

Klasa: 
Urbroj: 

            Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDSJEDNIK 
Anton Peruško 

 
 

Dostaviti: 
1. Joakim Šepić, Dom za starije i nemoćne osobe Novigrad, Domovinskih žrtava bb, 
Novigrad 
2. Dom za starije i nemoćne Novigrad, Domovinskih žrtava bb, Novigrad 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
4. Arhiva 

 
 
 
 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Odredbom članka 99. Zakona o socijalnoj skrbi propisano je da domom socijalne 

skrbi upravlja upravno vijeće kojeg imenuje osnivač te sastav upravnog vijeća. 
Člankom 36. i 76. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost Županijske 

skupštine Istarske županije za donošenje predmetnog akta. 
Člankom 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad propisano je da su 

osnivačka prava s danom 01.01.2002. godine prenijeta na Istarsku županiju. Člankom 24. 
istoga Statuta propisan je sastav i način imenovanja upravnog vijeća. 
 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 

Rješenjem Županijske skupštine Istarske županije Klasa: 013-02/06-01/34 Urbroj: 
2163/1-01/4-06-2 od 15. svibnja 2006. godine imenovano je Upravno vijeće Doma za 
starije i nemoćne osobe Novigrad u sastavu Sonja Jurcan, Ervin Prekali i Aleksandar 
Carlin kao predstavnici Istarske županije, Stevan Krizmanić kao predstavnik radnika 
zaposlenih u Domu i Anton Ferlin kao predstavnik korisnika Doma 

Obzirom da je gospodin Anton Ferlin preminuo, Vijeće korisnika Doma za starije i 
nemoćne osobe Novigrad dostavilo je Odluku kojom predlažu imenovanje Joakima Šepića 
za člana Upravnog vijeća kao predstavnika korisnika. 

Slijedom iznesenog predlaže se Županijskoj skupštini Istarske županije donošenje 
rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad. 
  
 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 

Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 
 
 


